
 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(тридцать третья сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «20» февраля 2025 г.                                                                                  № 163 

 

 

Об утверждении структуры администрации Мирного  

 

Рассмотрев представление главы Мирного, руководствуясь статьей 

25 Устава городского округа Архангельской области «Мирный», городской 

Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л:  

 

1. Утвердить структуру администрации Мирного (приложение к 

настоящему решению). 

2. Признать утратившим силу решение городского Совета депутатов 

Мирного от 27 октября 2022 года № 15 «Об утверждении структуры 

администрации Мирного». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2025 года. 

 

 

 

Председатель городского Совета                                                Е.В. Сгибнев 


